Posilovaci klec s multipressem

Uzivatelsky manual

MS-6101




Obsah

01/ Dulezite bezpeCnostni
informace

02/ Seznam a prehled dilu
03/ Montaz




 ——— M TH <012

O T I —

Dulezite bezpe€nostni informace
Upozornéni

Prosime o dodrzovani nasledujicich instrukei, které
sniZuji riziko nehody a pripadného zranéni.

* Cvicte pouze jak je uvedeno v tomto manualu.

Béhem cviceni pouzivejte pouze standardni cvicebni pohyby.
Nestandardni pohyby mohou poskodit Vase klouby nebo Vam
jakkoliv jinak ublizit. VaSe klouby jsou béhem cvic¢eni pod velkym
tlakem a 1 maly nedbaly pohyb miize kloub nebo svalovou skupinu
poskodit.

* Cvicte s vahou, se kterou jste schopni pracovat.

Nepietézujte se. Predev§im pokud jste zacateCnik. PtiliSna vdha miize
poskodit Vase svaly a mizete si privodit vazngjsi zrandni. PHlis
nizka vaha naopak bude mit nizky efekt. Pfidavani vahy by mélo
byt postupné ale neuspéchané.

* Nastavte si svllj tréninkovy plan a toho se drzte. Do Vaseho
tréninkového planu zakomponujte izolované a komplexni cviky.

* Dychani béhem cviceni.

Béhem silového tréninku musite také spravné dychat. Dychani musi
byt pravidelné a koordinované. Vase t€lo musi mit neustaly pfisun
kysliku, ktery zaruci Vase bezpeci a vysokou kvalitu tréninku. Kazdy
uzivatel si musi najit vyhovujici metodu dychani a té se drzet.
Nektere cviky vyZzaduji pozménéné dychani. Pfedevs§im cviceni
bii$nich svall vyZaduje pozménéné dychani. .

* Protazeni a spravné prostiedi pro cviceni

Pti1 tréninku musite byt v dobfe ventilované mistnosti. Teplota v
mistnosti by neméla byt ptili§ vysoka, ale ani pfili§ nizka. Pied 1 po
tréninku se pofadné protdhnéte.

* Zat€z a tempo tréninku by mélo byt umirnéné

Uzivatelé by neméli slepé usilovat o co nejveétsi zatizeni. Piedevsim
pokud se cvi¢enim zacCinate. Spravné nastaveny trénink je stejné
dalezity jako strava, spanek a odpocinek.

* Spravné naladéni pro trénink

Pokud jdete trénovat spravné naladéni, tak vysledky piijdou mnohem
diive a s polovi¢nim Usilim.




ﬂﬂﬁ}[@

QO NI —

Bezpecnost
Prectéte si ndsledujici instrukce pied zahdjenim VasSeho
tréninkového planu.

1. Doporuc¢ujeme prokonzultovat Vas cil s trenérem a nastavit
st tréninkovy plan a jidelnicek, které¢ho byste se méli drzet
pro dosazeni maximalnich vysledkd.

2. Pravideln¢ kontrolujte, zda jsou vSechny Srouby a matice
utazeny.

3. Udrzujte stroj v dobrém stavu, pravidelné kontrolujte
vSechny dily stroje, které podléhaji pfirozenému
opotiebeni.

4. Noste vhodné sportovni oble¢ni a obuv.

5. Minimalni interval mezi jidlem a tréninkem je jedna
hodina.

6. DEti a domaci mazli¢ei nemaji ptistup ke stroji.

7. Lidé s postizenim, seniofi a juniofi musi mit pfi tréninku
dohled zodpovédné osoby.

8. Zachazejte se strojem s opatrnosti a vyvarujte se zbyte¢nym
poSkozenim.

Zaruka

Zaruka se nevztahuje na nasledujici poskozeni:

poskozeni zptsobené nedbalosti, nehodou nebo neopravnénou
modifikaci

poskozeni zptsobené Spatnou montazi

poskozeni zptisobené abnormalnim pouzivanim

Opravy a udrzba
Vsechny opravy musi byt provedeny spolecnosti 360globalfitness.
Vsechny dily jsou dostupné na objednéni.

Ptedtréninkové protazeni

Nase tipy

Nezalezi, jak namahavy trénink budete mit, ale je nutné abyste
se pted tréninkem protahli. Dejte si zalezet aby protaZeni trvalo
minimalné 5 minut. Protazené svaly se sndze natahnou a nejsou
tolik nachylné ke zranéni. Protahnéte se 1 po ukonceni tréninku.




e ——— SMITH <053

II“I—

seznam dili

cislo nazev pocet &islo nazev &islo ,v
: : Montaz
1 Bottom pipe weldment L 1 32 Deep groove ball bearing 4
2 Bottom pipe weldment R 1 33 Internal circlip 8
3 Connection board 1 34 Shaft sleeve 2
4 Connecting pipe | 1 35 Clip clutch 4
weldment )—U
5 Column assembly L 1 36 Sandbag hook 1 —iC
6 Column assembly R 1 37 Cushion 4 (@)
7 Barbell  fixing frame | 1 38 Rubber packing 2 U‘
assembly L —
8 Barbell  fixing frame | 1 39 PVCgrip 1 10 o
assembly R Q—t
9 Safety hook assembly L 1 40 PVC grip 2 4 Q
10 Safety hook assembly R 1 41 Foot strap 2 =
11 Sliding sleeve assembly L [ 1 42 Barbell plastic sleeve 4 E‘;
12 Sliding sleeve assembly R | 3 43 Internal plug of the | 4
rectangular tube
13 Double pole armrest | 1 44 Internal plug of the | 2
assembly L square tube
14 Double pole armrest | 1 45 25 internal plug of the | 5
assembly R round tube
15 Upper fixing seat of the | 2 46 50 internal plug of the | 2
Barbell rod round tube
16 Safety shield assembly 2 47 28 internal plug of the | 4
round tube
17 Safety shield assembly | 2 48 Plastic clip clutch 2
(Long)
18 Cross beam frame | 1 49 Hexagon bolt M10*95 8
assembly
19 Barbell inner bar | 1 50 Hexagon bolt M10*90 8
assembly
20 Barbell sleeve assembly 2 51 Hexagon bolt M12*35 16
21 Connection board 4 52 Hexagon bolt M12*75 8
22 Rotary rod connector 1 53 Hexagon bolt M12*105 1
23 Rotary rod sleeve | 1 54 Cross recessed | 40
assembly countersunk head tapping
SCrews
24 Rod bell union nut 19 55 Spring washer @12 16
25 Spacing shim 1 56 Flat pad®10 34
26 Fixed shaft of rotary rod 1 57 Flat pad®12 32
27 Rotation shaft 1 58 Flat pad®8 2
28 Iron-based alloy bushing 2 59 Jam nut M12 9
29 Hanging rod shaft 18 60 Jam nut M10 16
30 Guide rod 2 61 Jamnut M 8 2
31 Linear bearing 6 62
TOOL
[ Spanner 17# and 19# [ 2 [ | Hex wrenches4#
| Hex wrenches8# [ 1 [

d 23 : W

-
e ——————_———_ | d—

R EEFERERE
SR LB F

N




Krok 1

1: Umistéte levou spodni konstrukci (1) a pravou spodni konstrukei (2) na zem s
dostatecnym odstupem, abyste mohli oba dily spojit zadni (3), pfedni (4) spojovaci
konstrukei. Pro smontovani pouzijte 8x M10*90 (50), 16x plocha podlozka @ 10( 57) a 8x
matice M10 (60);

2: Pfimontujte levy drzak osy (7) a pravy drzak osy (8) na levou (1) a pravou (2) spodni
konstrukei. Pro smontovani pouzijte 4x M12*35 (51) , 4x pruzna podlozka (55) 4x plocha
podlozka @10(56). Pevné utahnéte.

3: Pfimontujte spojovaci kloub (22) s multismérovym drzakem osy (23) k htideli (26) a
prostrcte skrz otvor v konstrukei, jak je zobrazeno na obrazku. Pro smontovani pouZijte
matici (24) a podlozku (25). Pevné utahnéte

Krok 2

1: Umistéte levou vertikalni konstrukci (5) na levou horizontalni konstrukci (1) a pravou
vertikalni konstrukci (6) na pravou horizontalni konstrukei (2). Pfimontujte pomoci Sroubt
M12*35(51), pruzinovych podlozek ( 55) a plochych podlozek @10 (56). Pfed utazenim
Sroubt pro vertikalni konstrukce, samotné konstrukce vyrovnejte s otvory pro postranni platy
(21). Pro kazdou stranu pouzijte 4x Sroub M10*95 (49), 8x plocha podlozka ®12 (57) a
matice M10 (60). VSechny Srouby nyni utdhnéte.




Krok 3

Spojte nasledujici dily pro sestaveni pojezdové osy. Na vnitini ¢ast osy (19) nainstalujte v
nasledujicim pofadi - levy jezdec (11) a pravy jezdec (12), na né nasad’te kryty trnt (20).
Poté nasad’te kryty hiideli, které pfimontujte pomoci 2x Sroub M12*35 (51), 2x pruzinova
podlozka ®12(55) a 2x plocha podlozka ®10(56). Pevné utahnéte.

Krok 4

Nainstalujte gumové krouzky (37) na ob¢ strany haki (9,10) a cely set nasad’te na
pojezdové tyce (30). Poté vSechny spojené dily nasad’te na vertikalni konstrukce. Dale
nasad’te pojezdovou osu z predchazejiciho kroku (19) na ob¢ pojezdové tyce. Pouzijte 4x
Sroub M10*25 (15), 4x velka podlozka @10 (62) a 2x desti¢ka (63) pro smontovani
pojezdovych ty¢i ke konstrukci multipressu.




Krok 5

Nainstalujte horni horizontalni konstrukci (18) k levé a pravé vertikalni konstrukei (5,6).
Konstrukce smontujte pomoci 4x Sroub M12*75 (52), 8x plocha podlozka ®12 (56) a 4x
matice M12 (59).

Krok 6

Nainstalujte kryty trnd (42) na drzaky kotoucd (7,8) jak je zobrazeno na obrazku.
Nainstalujte drzaky osy (16), bradla (13,14) a bezpecnostni zarazky (17) na ob¢ strany
vertikalnich konstrukci. K dispozici mate 4x pruzinové uzavéry (35) a 2x plastové uzaveéry
(20). Instalace je dokoncena. Zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby a matice utaZzeny, poté|
muzete multipress pouzit.






